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Uczestnicy Postępowania

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ
Komenda Wojewódzka PSP w Opolu, zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w  trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„DOSTAWA POJAZDÓW SPECJALNYCH:
2 SZT. LEKKICH SAMOCHODÓW OPERACYJNYCH,

LEKKIEGO SAMOCHODU ROZPOZNAWCZO RATOWNICZEGO
ORAZ NACZEPY DO PRZEWOZU WODY”

przedstawia treść wyjaśnień i zmian specyfikacji warunków zamówienia:

Dotyczy Części B (2):

Pytanie 1 (dotyczy pkt 4.1 zał. nr 1B do SWZ):
Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w przednie światła full led (do jazdy 
dziennej, mijania, drogowe) tylko z tylnym światłem przeciwmgielnym?
Odpowiedź 1:
Tak, Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w przednie światła full led (do jazdy 
dziennej, mijania, drogowe) oraz tylko z tylnym światłem przeciwmgielnym.

Pytanie 2 (dotyczy pkt 4.5 zał. nr 1B do SWZ):
Czy Zamawiający dopuści zamiast dwóch kompletów kół z oponami letnimi i zimowymi, 
jeden komplet z oponami wielosezonowymi?
Odpowiedź 2:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza jednego kompletu kół z oponami wielosezonowymi. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 4.5 załącznika nr 1B do SWZ.

Pytanie 3 (dotyczy pkt 5.1 zał. nr 1B do SWZ):
Czy Zamawiający dopuści okres gwarancji 36 miesięcy z limitem przebiegu 100 000 km?
Odpowiedź 3:



Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd z okresem gwarancji 36 miesięcy i limitem przebiegu 
100 000 km. Zgodnie z pkt 5.1 załącznika nr 1B do SWZ w okresie gwarancji Zamawiający 
wymaga przeprowadzania corocznych wymian oleju silnikowego i filtrów eksploatacyjnych 
na koszt Wykonawcy.

Dotyczy Części C (3):

Pytanie 1 (dotyczy pkt 5.1 zał. nr 1C do SWZ):
Czy Zamawiający dopuści okres gwarancji 36 miesięcy z limitem przebiegu 100 000 km?
Odpowiedź 1:
Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd z okresem gwarancji 36 miesięcy i limitem przebiegu 
100 000 km.
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